令和３年８⽉ 21 ⽇
⼭形県予選会予選通過者
全国⼤会出場有資格者  各位

令和３年度全⽇本シニアバドミントン選⼿権⼤会 参加申込みについて

 新型コロナウイルス感染状況を鑑みて、本県における申込み受付け時期を模索しており
ました。ご連絡が遅くなり、⼤変申し訳ありません。
 「令和３年度全⽇本シニアバドミントン選⼿権⼤会」参加申込みについて、下記のとおり
⼿続きをお願い致します。

記

  １．該当する種⽬の申込⽤紙をダウンロードし、必要項⽬を⼊⼒（記⼊）して
    ください。

  ２．郵送、メールまたは F A X で申込⽤紙をお送りください。
       郵送の場合  ： 〒９９４−００１６ 天童市東久野本２−２−３
                  ⼭形県バドミントン協会事務局 永岡 誠  宛

メールの場合 ： nagamakodreem@gmail.com
       F A X の場合 ： ０２３（６０６）５９０１

  ３．全国⼤会参加料（⼀⼈１種⽬ \5,000）未納の⽅は、下記⼝座に振り込んで下さい。
       ⼭形銀⾏ ⾺⾒ヶ崎⽀店

普通 ０５４３２３３ オノ トモフミ
＊振込⼿数料は⾃⼰負担となります。

  ４．申込締め切り  令和３年８⽉３１⽇（⽕）

なお、新型コロナウイルス感染状況により、⼤会中⽌がありえることをご留意ください。

以 上

⼭形県バドミントン協会
事務局 永 岡  誠